神戸市苅藻島クリーンセンター（中継施設）整備方針策定等業務

入札に係る様式集

様式集(様式１～様式２)

(様式１)  神戸市苅藻島クリーンセンター（中継施設）整備方針策定等業務

入札参加資格審査申請書

 (様式２)  入札に参加する者に必要な資格及び制限を満たすことの誓約書

様式１

神戸市苅藻島クリーンセンター（中継施設）整備方針策定等業務

入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

神戸市長 あて

 神戸市苅藻島クリーンセンター（中継施設）整備方針策定等業務について、入札参加

資格審査を希望するため、関係書類を添えて申請いたします。

１．申請者

  (住 所)  〒  －

(商号又は名称)

(代表者(職氏名))                        【実印】

(電 話)

２．申込法人の概要       別 紙

３．定款又は寄付行為      別 紙

４．法人登記簿全部事項証明書  別 紙

５．印鑑証明書         別 紙

６．直近２か年の計算書類（決算書類） 別 紙

７．入札に参加する者に必要な資格及び制限を満たすことの誓約書 (様式２)

様式２

令和  年  月  日

神戸市長 あて

誓  約  書

 「神戸市苅藻島クリーンセンター（中継施設）整備方針策定等業務」の入札への参加にあたり、

入札に参加する者に必要な資格及び制限をすべて満たすことを誓約します。

申請者

              (住 所)  〒  －

(商号又は名称)

(代表者(職氏名))             【実印】

            電話番号